
Meisterschaftsrangliste  :  Staatsmeisterschaft 2015 Buggy 2WD
Klasse  :  2WD-BUGGY [2_WD_B_STM]

Veranstaltung
Nr. 

Veranstaltung Datum Verarbeitet Gewertet

1 1. SM Lauf 2015, SMRC 25.04.2015 - 26.04.2015 Ja Ja
2 2. SM Lauf 2015, MAC-Traiskirchen 06.06.2015 - 07.06.2015 Ja Ja
3 3. SM Lauf 2015, ERT - Steyregg 27.06.2015 - 28.06.2015 Ja Ja
4 4. SM Lauf, MRC-Oberaich 12.09.2015 - 13.09.2015 Ja Ja

Rang Nat Altersklasse Fahrer Liz.-Nr Punkte Fahrer Nr Streicher Veranstaltungen Nr. 1 Nr. 2 Nr. 3 Nr. 4
1 AUT  HÖNIGL Hubert 10707 600 27 200 3 [1] 200 / 0 200 / 0 200 / 0 200 / 0
2 AUT Jugend REKETTYE Marcel 11418 505 28 130 3 [1] 180 / 0 145 / 0 180 / 0 130 / 0
3 AUT  PINISCH Peter 10642 485 30 120 3 [1] 125 / 0 180 / 0 120 / 0 180 / 0
4 AUT  KREIL Martin 10676 483 29 110 3 [1] 161 / 0 161 / 0 161 / 0 110 / 0
5 DEU  PFEIFHOFER Stefan 10679 431 31 120 3 [1] 120 / 0 125 / 0 145 / 0 161 / 0
6 AUT Senior HAULEITNER Roland 10637 385 18 33 3 [1] 130 / 0 130 / 0 33 / 0 125 / 0
7 AUT  LANZL Christian 10696 375 32 96 3 [1] 145 / 0 115 / 0 115 / 0 96 / 0
8 AUT Senior RÖSSLER Thomas 11757 350 33 84 3 [1] 84 / 0 120 / 0 130 / 0 100 / 0
9 AUT  HACKL Tristan 10628 332 35 88 3 [1] 92 / 0 88 / 0 125 / 0 115 / 0

10 AUT  TRAUNER Rene 10337 330 37 0 3 [0] 115 / 0 105 / 0 110 / 0 - / -
11 AUT  STOCKER Philipp 10683 307 34 92 3 [1] 105 / 0 110 / 0 92 / 0 92 / 0
12 AUT Senior PRIHODA Marcus 10681 307 19 84 3 [1] 110 / 0 92 / 0 84 / 0 105 / 0
13 AUT Jugend GRAINER Lucas 10691 267 11 0 3 [0] - / - 100 / 0 22 / 0 145 / 0
14 AUT  BRUNNER Harald 10669 244 20 60 3 [1] 96 / 0 60 / 0 80 / 0 68 / 0
15 AUT Jugend NEUMAHR Daniel 12051 244 23 0 3 [0] - / - 72 / 0 96 / 0 76 / 0
16 AUT  PRESOLLY Mathias 10643 236 21 64 3 [1] 64 / 0 84 / 0 64 / 0 88 / 0
17 AUT  MAYER Hannes 11759 193 12 0 3 [0] - / - 76 / 0 45 / 0 72 / 0
18 AUT  LEVETZOW Rene 10293 193 24 39 3 [1] 57 / 0 39 / 0 72 / 0 64 / 0
19 AUT  JANDA Andreas 10639 189 14 0 2 [0] - / - - / - 105 / 0 84 / 0
20 SVK  NAGY Michal 11972 187 25 0 3 [0] 76 / 0 51 / 0 - / - 60 / 0
21 AUT  RUDIG Sven 10294 182 26 0 3 [0] - / - 57 / 0 68 / 0 57 / 0
22 AUT Senior PAZOUT Gerd 10678 176 29 0 3 [0] 60 / 0 68 / 0 48 / 0 - / -
23 AUT  HOLZER Andreas 10638 176 22 54 3 [1] 68 / 0 54 / 0 54 / 0 54 / 0
24 AUT Senior STERNBERG Harald 10647 162 28 0 3 [0] 80 / 0 64 / 0 18 / 0 - / -
25 DEU  KÖTZINGER Georg 10675 160 20 0 2 [0] 72 / 0 - / - 88 / 0 - / -
26 SVK Senior DOCKAL Marian 11334 132 10 33 3 [1] 39 / 0 33 / 0 51 / 0 42 / 0
27 AUT  SKOLNIK Michael 1205 125 16 0 2 [0] - / - 80 / 0 - / - 45 / 0
28 SVK Senior SVIHRAN Milos 11333 123 13 30 3 [1] 48 / 0 42 / 0 30 / 0 33 / 0
29 AUT Senior PUMPLER Thomas 10644 120 7 0 1 [0] - / - - / - - / - 120 / 0
30 AUT  MEISELEDER David 11484 111 3 0 2 [0] - / - - / - 60 / 0 51 / 0
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31 AUT Senior SCHÖBERL Peter 11083 108 1 0 3 [0] 42 / 0 36 / 0 - / - 30 / 0
32 AUT  GAUDRIOT Philipp 12005 106 15 26 3 [1] 26 / 0 28 / 0 42 / 0 36 / 0
33 AUT Senior GRAINER Thomas 10692 104 2 0 3 [0] - / - 45 / 0 20 / 0 39 / 0
34 AUT Senior FISCHER Martin 11300 100 0 0 1 [0] 100 / 0 - / - - / - - / -
35 AUT  MÄRZINGER Phillip  100 5 0 1 [0] - / - - / - 100 / 0 - / -
36 AUT Senior HOLZER Christoph 11145 96 1 0 1 [0] - / - 96 / 0 - / - - / -
37 AUT  MIREA Gabriel 20797 96 9 0 3 [0] 30 / 0 30 / 0 36 / 0 - / -
38 AUT  STROBL Michael 10704 88 10 0 1 [0] 88 / 0 - / - - / - - / -
39 AUT  PLANK Thomas 11412 80 6 0 1 [0] - / - - / - - / - 80 / 0
40 CZE Jugend BECVAR Nik 11790 80 17 24 3 [1] 28 / 0 24 / 0 28 / 0 24 / 0
41 AUT  SCHARINGER Andreas  76 7 0 1 [0] - / - - / - 76 / 0 - / -
42 SVK Senior NOVOSEDLIK Lubomir 11424 76 4 0 3 [0] 22 / 0 26 / 0 - / - 28 / 0
43 AUT Senior MULLINIX Tommy 10700 75 13 0 3 [0] 33 / 0 18 / 0 24 / 0 - / -
44 SVK Senior TÓTH Ladislav 11564 71 0 0 2 [0] 45 / 0 - / - - / - 26 / 0
45 DEU  EHMER Patrick 10671 57 2 0 1 [0] - / - - / - 57 / 0 - / -
46 AUT Senior WATZDORF Elmar  54 0 0 1 [0] 54 / 0 - / - - / - - / -
47 AUT  HARAND Philipp  51 0 0 1 [0] 51 / 0 - / - - / - - / -
48 AUT Senior MAYER Rudolf 11783 48 3 0 1 [0] - / - 48 / 0 - / - - / -
49 AUT Senior MACH Alexander 10697 48 5 0 1 [0] - / - - / - - / - 48 / 0
50 AUT  PREISSLER Philipp 12020 48 1 0 2 [0] - / - 22 / 0 26 / 0 - / -
51 SVK Senior DUDAK Lubos  40 15 0 2 [0] 20 / 0 20 / 0 - / - - / -
52 AUT  SANDHOFER Georg  39 6 0 1 [0] - / - - / - 39 / 0 - / -
53 AUT  BOETTCHER Daniel 11419 36 0 0 1 [0] 36 / 0 - / - - / - - / -
54 SVK Senior SLACHTIC Dusan 11335 24 0 0 1 [0] 24 / 0 - / - - / - - / -
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Meisterschaftsrangliste  :  Staatsmeisterschaft 2015 Buggy 4WD
Klasse  :  4WD-BUGGY [4_WD_B_STM]

Veranstaltung
Nr. 

Veranstaltung Datum Verarbeitet Gewertet

1 1. SM Lauf 2015, SMRC 25.04.2015 - 26.04.2015 Ja Ja
2 2. SM Lauf 2015, MAC-Traiskirchen 06.06.2015 - 07.06.2015 Ja Ja
3 3. SM Lauf 2015, ERT - Steyregg 27.06.2015 - 28.06.2015 Ja Ja
4 4. SM Lauf, MRC-Oberaich 12.09.2015 - 13.09.2015 Ja Ja

Rang Nat Altersklasse Fahrer Liz.-Nr Punkte Fahrer Nr Streicher Veranstaltungen Nr. 1 Nr. 2 Nr. 3 Nr. 4
1 AUT  HÖNIGL Hubert 10707 600 27 161 3 [1] 200 / 0 200 / 0 161 / 0 200 / 0
2 AUT  KREIL Martin 10676 560 28 130 3 [1] 180 / 0 130 / 0 200 / 0 180 / 0
3 AUT  PINISCH Peter 10642 521 32 125 3 [1] 125 / 0 180 / 0 180 / 0 161 / 0
4 AUT Jugend REKETTYE Marcel 11418 426 29 120 3 [1] 161 / 0 145 / 0 120 / 0 120 / 0
5 DEU  PFEIFHOFER Stefan 10679 415 30 125 3 [1] 145 / 0 125 / 0 125 / 0 145 / 0
6 AUT  TRAUNER Rene 10337 396 31 0 3 [0] 130 / 0 161 / 0 105 / 0 - / -
7 AUT Senior PRIHODA Marcus 10681 375 33 115 3 [1] 115 / 0 115 / 0 130 / 0 130 / 0
8 AUT Senior HAULEITNER Roland 10637 355 34 42 3 [1] 110 / 0 120 / 0 42 / 0 125 / 0
9 AUT  LINDNER Martin 10491 314 21 76 3 [1] 76 / 0 84 / 0 115 / 0 115 / 0

10 AUT  SCHANTEL Roland 11338 302 22 72 3 [1] 72 / 0 92 / 0 110 / 0 100 / 0
11 AUT  STOCKER Philipp 10683 297 18 84 3 [1] 100 / 0 105 / 0 84 / 0 92 / 0
12 CZE  HOLICKY Tomas 10606 280 19 0 3 [0] 96 / 0 96 / 0 - / - 88 / 0
13 AUT  BARTACEK Christian 11127 280 11 0 3 [0] 88 / 0 - / - 96 / 0 96 / 0
14 AUT  MACHO Roland 10162 265 20 0 2 [0] 120 / 0 - / - 145 / 0 - / -
15 AUT Senior TRAXLER Rudolf 10345 260 16 0 3 [0] 92 / 0 80 / 0 88 / 0 - / -
16 AUT Jugend GRAINER Lucas 10691 259 3 0 3 [0] - / - 110 / 0 39 / 0 110 / 0
17 AUT Senior SILLER Peter 10664 256 13 0 3 [0] 84 / 0 - / - 92 / 0 80 / 0
18 AUT  BRUNNER Harald 10669 253 35 0 3 [0] 105 / 0 76 / 0 - / - 72 / 0
19 AUT  MEISELEDER David 11484 220 9 51 3 [1] 51 / 0 72 / 0 80 / 0 68 / 0
20 AUT Senior FREIGASSNER Christian 10844 200 10 0 3 [0] 48 / 0 68 / 0 - / - 84 / 0
21 AUT  LEVETZOW Rene 10293 200 24 33 3 [1] 60 / 0 33 / 0 76 / 0 64 / 0
22 DEU  KÖTZINGER Georg 10675 180 1 0 2 [0] 80 / 0 - / - 100 / 0 - / -
23 AUT Senior FENNINGER Josef 11128 176 13 39 3 [1] 39 / 0 51 / 0 68 / 0 57 / 0
24 SVK Senior SVIHRAN Milos 11333 174 25 54 3 [1] 57 / 0 57 / 0 60 / 0 54 / 0
25 AUT Jugend SCHANTEL Richard 11220 156 26 45 3 [1] 54 / 0 45 / 0 57 / 0 45 / 0
26 AUT Senior LIBOSWAR Erich 11017 153 11 0 3 [0] 45 / 0 48 / 0 - / - 60 / 0
27 AUT  MIREA Gabriel 20797 150 2 0 3 [0] 42 / 0 36 / 0 72 / 0 - / -
28 AUT  NEUMAIER Johannes 10620 148 14 0 3 [0] 30 / 0 54 / 0 64 / 0 - / -
29 AUT  PREISSLER Philipp 12020 124 17 24 3 [1] 24 / 0 28 / 0 48 / 0 48 / 0
30 AUT Senior STERNBERG Harald 10647 121 12 0 2 [0] - / - 88 / 0 33 / 0 - / -
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31 CZE Jugend BECVAR Nik 11790 108 15 30 3 [1] 33 / 0 30 / 0 36 / 0 39 / 0
32 AUT Senior UNGER Manfred 11604 105 47 0 1 [0] - / - - / - - / - 105 / 0
33 AUT Senior HOLZER Christoph 11145 100 4 0 1 [0] - / - 100 / 0 - / - - / -
34 SVK Senior NOVOSEDLIK Lubomir 11424 98 14 0 3 [0] 36 / 0 26 / 0 - / - 36 / 0
35 AUT  GRABNER Helmut  91 5 0 3 [0] 22 / 0 24 / 0 45 / 0 - / -
36 AUT  HACKL Tristan 10628 90 23 0 2 [0] 68 / 0 22 / 0 - / - - / -
37 AUT  SÜß Chris  90 6 0 2 [0] - / - 39 / 0 51 / 0 - / -
38 AUT  PLANK Thomas 11412 76 45 0 1 [0] - / - - / - - / - 76 / 0
39 AUT Senior WATZDORF Elmar  64 0 0 1 [0] 64 / 0 - / - - / - - / -
40 AUT  RUDIG Sven 10294 64 7 0 1 [0] - / - 64 / 0 - / - - / -
41 AUT  IBESICH Michael  60 5 0 1 [0] - / - 60 / 0 - / - - / -
42 CZE Jugend UHYREK Felix 10617 54 44 0 1 [0] - / - - / - 54 / 0 - / -
43 AUT  KLINGSBIEGEL Oliver 11798 51 48 0 1 [0] - / - - / - - / - 51 / 0
44 AUT Senior MACH Alexander 10697 42 6 0 1 [0] - / - 42 / 0 - / - - / -
45 AUT Senior MULLINIX Tommy 10700 42 46 0 1 [0] - / - - / - - / - 42 / 0
46 AUT Senior GASSELICH Henry 12073 33 49 0 1 [0] - / - - / - - / - 33 / 0
47 AUT  HARAND Philipp  28 0 0 1 [0] 28 / 0 - / - - / - - / -
48 SVK Senior TÓTH Ladislav 11564 26 0 0 1 [0] 26 / 0 - / - - / - - / -
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